If	a	parcel	was	residential	the	surveyor	entered	“Residential”	and	then	
continued	on	to	the	next	parcel	without	answering	any	further	survey	questions.	If	the	
property	was	non‐residential,	then	additional	survey	questions	related	to	the	type	of	
commercial	activity	and	conditions	observed	on	site	were	answered.	Eight	thousand	
two	hundred	seventy	nine	(8,279)	parcels	were	found	to	be	residential;	one	thousand	
eight	hundred	eight	(1,808)	were	non‐residential;	and	one	thousand	forty	parcels	
exhibited	evidence	of	commercial	activity	(Figure	8).	Potential	Brownfield	properties	
accounted	for	7%	of	properties	identified	as	Non‐Residential	and	11%	of	properties	
identified	as	commercial	uses.